

Договор
№ 157-19
от 22.02.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Г. Е. Е.
(подпись)

Г. Е. Е.
(подпись)

«12 августа 2019 г.»

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 57 г.
Пензы "Матрешка"**

(наименование работодателя)

г. Пенза, ул. Ново-Казанская 10 Б

(адрес нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5834018269

(ИНН работодателя)

1025801105450

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКЕД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ежова Л.В.
(подпись)

Ежова Л.В.

(И.О.)

12.08.2019

(дата)

Строкова А.В.
(подпись)

Строкова А.В.

(И.О.)

12.08.2019

(дата)

Яшина Н.А.
(подпись)

Яшина Н.А.

(И.О.)

12.08.2019

(дата)

Обручаникова О.В.
(подпись)

Обручаникова О.В.

(И.О.)

12.08.2019

(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 г. Петзы "Матрешка"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работников в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				температурный фактор	биологический фактор	Физические факторы														интенсивность трудового процесса	направленность трудового процесса
						аэроакустический фактор (шум)	вибрация	ультрафиолетовое излучение	электромагнитное излучение	аэродинамический фактор (ветер)	аэроакустический фактор (шум)	аэродинамический фактор (ветер)	аэроакустический фактор (шум)	аэродинамический фактор (ветер)	аэроакустический фактор (шум)	аэродинамический фактор (ветер)	аэроакустический фактор (шум)	аэродинамический фактор (ветер)	аэроакустический фактор (шум)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
1-157-19	Рабочее место учителя-логопеда; система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,6	-	В	
2-157-19	Рабочее место учителя-логопеда; система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,6	-	В	
3-157-19	Рабочее место начальника отдела (Начальник хозяйственного отдела); система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,6	-	В	
4-157-19	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования; масса груза, статические рабочие движения, статическая нагрузка, перемещение в пространстве.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	В	-	
5-157-19	Рабочее место дежурного оператора; система искусственного освещения.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	В	-	-	
6-157-19	Рабочее место бухгалтера; система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	В	-	В	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая
С.А.С.С.



Гладкова Е.В.
Ф.И.О.

18.08.2019г.
С.А.С.С.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующей по ВМП (подпись)		Якова Л.В. (Ф.И.О.)	12.08.2019 (дата)
Инженер по охране труда (подпись)		Стройкова А.В. (Ф.И.О.)	12.08.2019 (дата)
Бухгалтер (подпись)		Янина Н.А. (Ф.И.О.)	12.08.2019 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (подпись)		Обручикова О.В. (Ф.И.О.)	12.08.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист (подпись)		Борисова Е.Н. (Ф.И.О.)	15.07.2019 (дата)
-------------------------	---	---------------------------	----------------------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 г. Пензы "Матрешка"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6	6	1	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	1	5	0	0	0	0	0
из них женщины	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности процесса СИЗ	Планируемый размер оплаты труда (руб/мес)	Ежемесячный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней/мес)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/мес)	Можно или другие равнозначные выплаты (руб/мес)	Лечебно-профилактическое питание (дней/мес)	Льготное пенсионное обеспечение (дней/мес)
		кабинетный	бытовой	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов	вдали от населенных пунктов								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-157-19	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-157-19	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-157-19	Начальник отдела (Начальник хозяйственного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-157-19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-157-19	Дезинфекционер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


6-157-19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Иск	Иск	Иск	Иск	Иск	Иск
----------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заведующая <small>(подпись)</small>	 <small>(подпись)</small>	Гладкова Е.Е. <small>(И.О.)</small>	<u>14.08.2019</u> <small>(дата)</small>
--	---	--	--

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель заведующей по ВМП <small>(подпись)</small>	 <small>(подпись)</small>	Екова Д.В. <small>(И.О.)</small>	<u>14.08.2019</u> <small>(дата)</small>
---	---	-------------------------------------	--

Инженер по охране труда <small>(подпись)</small>	 <small>(подпись)</small>	Строкова А.В. <small>(И.О.)</small>	<u>14.08.2019</u> <small>(дата)</small>
---	---	--	--

Бухгалтер <small>(подпись)</small>	 <small>(подпись)</small>	Янина Н.А. <small>(И.О.)</small>	<u>14.08.2019</u> <small>(дата)</small>
---------------------------------------	---	-------------------------------------	--

Председатель профсоюзного комитета <small>(подпись)</small>	 <small>(подпись)</small>	Обручкова О.В. <small>(И.О.)</small>	<u>14.08.2019</u> <small>(дата)</small>
--	---	---	--

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2841 <small>(И.О.)</small>	 <small>(подпись)</small>	Борисова Е.И. <small>(И.О.)</small>	<u>15.07.2019</u> <small>(дата)</small>
-------------------------------	---	--	--